Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

от 09.02.2021                                     № 05

О внесении изменений в приказ финансового управления города

Междуреченска от 16.12.2020 № 36 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города

Междуреченска от 16.12.2020 № 36 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасс»

следующие изменения:

1.1. После строки:
« 12100 70420 Ежемесячные выплаты стимулирующего характера работникам

муниципальных библиотек, музеев и культурно-досуговых

учреждений

»

дополнить строкой:
« 12100 S0420 Ежемесячные выплаты стимулирующего характера работникам

муниципальных библиотек, музеев и культурно-досуговых

учреждений

»

1.2. После строки:
« 14200 00000 Подпрограмма "Управление муниципальными финансами" »

дополнить строкой:
« 14200 19020 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления »

2. Консультанту отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте

администрации Междуреченского городского округа

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника финансового управления -

начальник отдела доходов

и экономического анализа      Ю.В. Астахова